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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01,612.525/0001-40

Rua São Raimundo, 11“ 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

JUNTADA DE AUTENTICÍDADES DOS DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO

Junto aos autos do processo licilatório 028/2021, na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO, as AUTENTICÍDADES DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

apresentadas para 0 presente certame.

BURITICUPU - MA, em 31 de agosto de 2021.

íL V \ O
Pedro Franklin de Viterbo

Portaria: 126/2021

Pregoeiro
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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N“ 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n“ 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 1507001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 028/2021

Tipo; Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de veículos automotores, tipo

caminhonete "pick-up" zero quilômetro de interesse do Município de Buriticupu - MA.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇAO:

DUVEL DISTRIBUIDORA DE

VEÍCULOS E PEÇAS LTDA
CNPJ: 41.626.169/0001-81
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 31/08/2021 22:07:05

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: DUVEL DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS E PECAS LTDA
CNPJ: 41.626.169/0004-81

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e

^LO



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril

de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome completo: DUVEL DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS E PECAS LTDA

CPF/CNPJ: 41.626.169/0004-81

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima idcntificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 22:08:12 do dia 31/08/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcu.aov.bf/ords/r?p^lNAB!UTADQ:5

Código de controle da certidão: W99J310821220812

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: FRANCISCO MIGUEL ARAÚJO DUAILIBE

CPF/CNPJ: 124.976.573-00

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 22:10:18 do dia 31/08/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser conílrmadas no sítio

https://contas.tcu.gov.br/ords/r.^p=INABlLlTADQ:5

Código de controle da certidão: 24GJ310821221018

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNlAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: HENRY DUAILIBE FILHO

CPF/CNPJ: 055.911.633-00

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identifícado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n“ 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 22:12:34 do dia 31/08/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https://contas.tcu.<>ov.br/ords/f?p=^lNABlLrrADO:5

Código de controle da certidão: ZDM6310821221234

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: PAULO CESAR DE OLIVEIRA

CPF/CNPJ: 186.975.856-00

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima ídcntificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inídôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n** 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 22:13:51 do dia 31/08/2021. com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https://contas.tcu.oov.br/ords/r.^p-INABlLÍTADQ:5

/'

Código de controle da certidão: FN7J310821221351

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



]

Improbidade Administrativa e Inelegibilidadet*.

■ *

,BOWXI
/2021PrO'

FIS

Certidão Negativa RuI

Certifico que nesta data (31/08/2021 às 22:15) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 41.626.169/0004-81.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

612E.D43A.04FD.3938 no seguinte endereço: https://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

n
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Gerado em: 31/08/2021 as 22:15:38 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
21

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (31/08/2021 às 22:18) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n® 124.976.573-00.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulQacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

612E.D4E2.7ED4.0106 no seguinte endereço; https://www.cni.ius.br/imDrobidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 31/08/2021 as 22:18:26 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1



f ●

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (01/09/2021 às 08:24) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n® 055.911.633-00.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portai do TSE em httD://divuiaacandcontas-tse-ius-br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

612F.62E7.39F1.1463 no seguinte endereço: httDs://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1Gerado em: 01/09/2021 as 08:24:23



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
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Certidão Negativa Rub.l

Certifico que nesta data (01/09/2021 às 08:26) NÂO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 186.975.856-00.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcontas.tse-ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

612F.6373.1DC8.4603 no seguinte endereço: https://w'ww.cni,ius.br/imDrobidade adm/autenticar certidão.ohp

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 01/09/2021 as 08:26:43
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Detalhamenti' 'y Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspen' CEIS - Portal da transparência

FILTROS APLICADOS:

Nome: DUVEL DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA

CPF / CNPJ: 41626169000481

LIMPAR

Data da consulta: 01/09/2021 07:34:08

Data da última atualização: 31 /08/2021 18:00:08

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

ORGAO/ENTIDAOE
SANCIONADORA

QUANTIDADEDETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO TIPO DASANÇAO

Nenhum registro encontrado

33 -n -a
cz o

’

.■o

. -J

fO
o

www.portaltransparencia.gov.Ír/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offsel=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=DUVEL+D ISTRIBUIDORA+DE+VEÍCULOS+E+PEÇAS+LTDA&-.. 1/1



Detalhament'' 'as Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidõneas e Susper

)
- CEIS - Portal da transparência01/09/2021

)
FILTROS APLICADOS:

Nome: FRANCISCO MIGUEL ARAÚJO DUAILIBE

CPF/CNPJ: 12497657300

LIMPAR

Data da consulta: 01/09/2021 07:34:08

Data da última atualização: 31/08/2021 18:00:08

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA OE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

TIPO DA SANÇÃOUFDO SANCIONADO QUANTIDADEDETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado
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www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=FRANCISCO+MIGUEL+ARAÚJO+DUAILIBE&cpfCnpj=124976... 1/1



- CEIS - Portal da transparências Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspe-"Detalhamen»'

)
01/09/2021 I
FILTROS APLICADOS:

Nome: HENRY DUAILIBE FILHO

CPF/CNPJ: 05591163300

LIMPAR

Data da consulta: 01/09/2021 07:34:08

Data da última atualização: 31/08/2021 18:00:08

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADETiPO DA SANÇAOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado

www.portaltransparencia,gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=HENRY+DUAILIBE+FILHO&cpfCnpj=05591163300&colunasSel... 1/1



Detalhament' 'y Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidòneas e Susper ^-CEIS - Portal da transparência)
01/09/2021

FILTROS APLICADOS:

Nome; PAULO CESAR DE OLIVEIRA

CPF/CNPJ: 18697585600

LIMPAR

Data da consulta: 01/09/2021 07:34:08

Data da última atualização; 31/08/2021 18:00:08

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

QUANTIDADEUF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇAOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME 00 SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado

www.portaltransparencia.gov,br/5 ancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=PAULO+CESAR+DE+OLIVEIRA&cpfCnpj=18697585600&colun--. 1/1



01/09/2021 Detalh' nlo da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas - Portal da transparênciaí
FILTROS APLICADOS:

Nome: FRANCISCO MIGUEL ARAUJO DUAILIBE

CPF/CNPJ; 12497657300

LIMPAR

Data da consulta; 01/09/2021 07:50:44

Data da última atualização: 31/08/2021 18:00:08

ÕRüXO/EHTIDADE
SANCIONAOORA

início OA VIGtNCIA DA

SAHÇXO

FIM DA VIGÊNCIA DA

sançAoTIPO DASAHÇAO QUANTIDADEDnALHAR CNPJ/CPf 00 SANCIONADO HOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO VALOR DA MULTA

Nenhum registro encontrado
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www.portaHransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=triJe&tamanhoPagina*&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=FRANCISCO+MIGUEL+ARAUJO+DUAILIBE&cpfCnpj= 124976... 1/1



nto da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas - Portal da transparência01/09/2021 Detalh'

FILTROS APLICADOS:

Nome: PUVEL DISTRIBUIDORA DE VElCULOS E PEÇAS LTOA

CPF/ CNPJ: 41626169000481

LIMPAR

Data da consulta: 01/09/2021 07:50:44

Data da última atualização; 31/06/2021 18:00:08

órgXo/eniioade
SANCIONADORA

INiCIO DA VIGtNCUDA

sançAo
flU DA VIGÊNCIA DA

sançAdTIPO DA SANÇAo quantidadeDETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIDHADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADO VALOR DA MULTA

Nenhum registro encontrado

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=DU\/EL+DISTRIBUlDORA+DE+VElCULOS+E+PEÇAS+LTDA... 1/1



nto da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
(C'''"J) - Portal da transparência

01/09/2021 Detalh'

FILTROS APLICADOS:

Nome; HENRY DUAILIBE FILHO

CPF/CNPJ: Q5591163300

LIMPAR

Data da consulta: 01/09/2021 07:50:44

Data da última atualização: 31/06/2021 18:00:08

ÚRGAO/ENTIDADt

SANCIONADORA

INÍCIO DA VIGÊNCIA DA

UNÇÂO

FIM DA VIGÊNCIA DA

MNÇAO
TIPO DA CANÇÃO VALOR DA MULTA QUANTIDADEDETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado
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www.portallransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=HENRY+DUAILIBE+FILHO&cpfCnpj=05591163300&colunasSe-.. 1/1



nto da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas {C* - Portal da transparênciaíDetalh01/09/2021

FILTROS APLICADOS:

Nome; PAULO CESAR DE OLIVEIRA

CPF/CNPJ; 18697585600

LIMPAR

Data da consulta: 01/09/2021 07:50:44

Data da última atualização: 31/08/2021 18:00:08

mICIO DA VIGtKClADA

sahçAo
FIM DA VIGÊNCIA OA

SANÇÃO

ÓRGÃO/EHTIDADE
SANCIONADORA TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADEVALOR DA MUITADETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado
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www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimple8=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=PAULO+CESAR+DE+OLIVEIRA&cpfCnpj=18697585600&colu... 1/1
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

1/4https://www.empresafacil.ma.gov.br/certldao-online/consulta-certidao
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Empresa Fácil Maranhão31/08/2021
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2/4https;/AAftfvw.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



/2021Pro
Empresa Fácil Maranhão31/08/2021 Fis.

mRüb
Início de Atividade

05/11/1992

Data de Ato

Constitutivo

05/11/1992

CNPJ

41.626.169/0001-39
NIRE (Sede)
21200305953

Endereço Completo

Avenida GUAXENDUBA, N** 158, CENTRO - São Luís/MA  - CEP 65015-560

Objeto Social

COMÉRCIO A VAREJO DE AUTOMÓVEIS, CAMIONETAS E UTILITÁRIOS NOVOS COMÉRCIO A VAREJO DE

PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES COMÉRCIO A VAREJO DE AUTOMÓVEIS,

CAMIONETAS E UTILITÁRIOS USADOS CANTINAS - SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO PRIVATIVOS COMÉRCIO

POR ATACADO DE CAMINHÕES NOVOS E USADOS COMÉRCIO POR ATACADO DE ÔNIBUS E MICROÔNIBUS

NOVOS E USADOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO MECNICA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES

SERVIÇOS DE LANTERNAGEM OU FUNILARIA E PINTURA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO ELÉTRICA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E

BALANCEAMENTO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES SERVIÇOS DE LAVAGEM, LUBRIFICAÇÃO E POLIMENTO

DE VEÍCULOS AUTOMOTORES REPRESENTANTES COMERCIAIS  E AGENTES DO COMÉRCIO DE VEÍCULOS

AUTOMOTORES LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEIS SEM CONDUTOR ATIVIDADES DE INTERMEDIAÇÃO E

AGENCIAMENTO DE SERVIÇOS E NEGÓCIOS EM GERAL, EXCETO IMOBILIÁRIOS COMERCIO VAREJISTA DE
LUBRIFICANTES COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NÃO ESPECÍFICOS ANTERIORES

(MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO AGROPECUÁRIOS, IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS E

RODOVIÁRIOS, CARROCERIAS, BÁU E TANQUE PARA CAMINHÕES MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE

MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA AGRICULTURA E PECUÁRIA MANUTENÇÃO DE REPARAÇÃO DE

TRATORES AGRÍCOLAS

Prazo de Duraçao
Indeterminado

Porte

Demais
Capital Social

R$ 15.000.000,00 (quinze milhões reais)

Capital integralizado

R$ 15.000.000,00 (quinze milhões reais)

Dados do Sócio

Término do

mandato
Espécie de
sócio

Sócio

AdministradorParticipação no

capita]

R$ 7.200.000,00

CPF/CNPJ

FRANCISCO MIGUEL 124.976.573-00

ARAÚJO DUAIÜBE

Nome

S

Término do

mandato
Espécie de
sócio

Sócio

AdministradorCPF/CNPJ

055.911.633-00
Participação no

capital

R$ 7.200.000,00

Nome

HENRY DUAILIBE

FILHO

S

Término do

mandato
Espécie de

sócio

Sócio

AdministradorParticipação no

capital

R$ 600.000,00

CPF/CNPJ

186.975.856-00

Nome

PAULO CESAR DE

OLIVEIRA

S

Dados do Administrador

Término do mandatoCPFNome

FRANCISCO MIGUEL ARAÚJO DUAILIBE 124.976.573-00

Término do mandatoCPFNome

HENRY DUAILIBE FILHO 055.911.633-00

Término do mandatoCPFNome

PAULO CESAR DE OLIVEIRA 186.975.856-00

3/4https://www.empresafacii.ma.gov.br/certidao-online/consulta-cer1idao



Empresa Fácil Maranhão31/08/2021

Situação
ATIVA

Último Arquivamento

Ato/eventos

223 / 223 - BALANÇO

Número

20200417363

Data Status

SEM STATUS22/06/2020

Filial(ais) nesta Unidade da Federação ou fora dela
/2021

CNPJ: 41.626.169/0005-621 -NIRE: 21900183281

Endereço Completo

AVE JERONIMO DE ALBUQUERQUE MARANHÃO. N® 994 . COHAMA, São Luís, MA. CEP; 650606-

CNPJ: 41.626.169/0006-432-NIRE: 21900152254

Endereço Completo

BR 316, N° 48 , CENTRO, Bacabal, MA. CEP: 65700000

CNPJ: 41.626.169/0007-243-NIRE: 21900153315

Endereço Completo

AVENIDA Guajajaras, N° 100, GALPAO 2 FUNDOS ; , Jardim São Cristóvão, São Luís, MA, CEP; 65055285

CNPJ: 41.626.169/0008-054-NIRE: 21900174002

Endereço Completo

AVENIDA GUAXENDUBA, N® 158, LOJA TROLLER , CENTRO. São Luís. MA, CEP; 65015560

CNPJ: 41.626.169/0010-205-NIRE: 21900183303

Endereço Completo

ROD BR 316, N° 500, KM 260 , SÃO FRANCISCO, Santa Inês, MA, CEP: 65300000

CNPJ: 41.626.169/0003-096-NIRE: 21900118978

Endereço Completo

AVE GUAJAJARAS, N° 100 , SÃO CRISTOVÃO, São Luís, MA, CEP; 65055285

CNPJ: 41.626.169/0004-817 - NIRE: 21900123785

Endereço Completo

AVE DOS HOLANDESES, N'» 08. QUADRA 31 LOTES 3.4,5,6, E 8 , CALHAU, São Luís. MA, CEP: 65071380

Esta certidão foi emitida automaticamente em 18/01/2021, às 09:31:30 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código ABLFIFV4.

MAC2100958390

Lílían Theresa Rodrigues Mendonça

Secretário Geral

4/4https://www.empresafacii.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



Empresa Fáci! Maranhão31/08/2021

/2021

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

. PROTOCOLO: 210728205

. DATA DO PROTOCOLO: 15/06/2021
● NÚMERO DE REGISTRO: 21200305953

● ARQUIVAMENTO: 20210728205

● EMPRESA: DUVEL - DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA.

Contrato (https://www,empresafacil, ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/YXN2aW5h2G9fMjAyMTA2MTExNTAwNDNfQ29udHJhdG9fTUFQMjEwNzl3NDMwMC5wZGY=/download/2/pessoa/l7522/co_protocolo/MAP2-

1/1wviAv.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documenlos/?protocolo=MAP2107274300



A
/2021Confirmação da Aulenticidade de Certidões Pro:31/08/2021

FIS.
Rut).BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 41.626.169/0001-39

Código de Controle: 15BE.1605.AB75.C807

Data da Emissão: 17/03/2021

Hora da Emissão: 14:56:25

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 17/03/2021, com validade até 13/09/2021.

Página Anterior (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Voltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

servicos.receita.fazerda.gov.br/Servicos/certidaointemet/PJ/Autenticidade/Confirmar 1/1



/2021

r
jr

Dúvidas mais Frequentes | Início | V -1.1

Histórico do Empregador

0 Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 41.626.169/0004-81
Razão social: DUVEL DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS E PECAS LTDA

Data de
Emissão/Leítura

Número do CRFData de Validade

202108161244224434345916/08/2021

‘8/04/2021

16/08/2021 a 14/09/2021

202104280107287523146628/04/2021 a 27/05/2021

202104090625246499272609/04/2021 a 06/08/2021

05/03/2021 a 03/04/2021

09/04/2021

202103051549060390357105/03/2021

202102041557090733132904/02/2021 a 05/03/202104/02/2021

202101150543551936426814/01/2021

15/12/2020

14/01/2021 a 12/02/2021

15/12/2020 a 13/01/2021 2020121502415953263141

202011260201329806179326/11/2020 a 25/12/202026/11/2020

202011060219514105705706/11/2020 a 05/12/202006/11/2020

2020101801333673569295

2020092904214130011364

2020091001565837677249

18/10/2020 a 16/11/2020

29/09/2020 a 28/10/2020

18/10/2020

29/09/2020

10/09/2020 a 09/10/202010/09/2020

202008220230364253370222/08/2020 a 20/09/202022/08/2020

202008030142393258370603/08/2020 a 01/09/202003/08/2020

202007150230565234051915/07/2020 a 13/08/20205/07/2020

202006260228057602408426/06/2020 a 25/07/202026/06/2020

202003090237433680969009/03/2020

19/02/2020

09/03/2020 a 06/07/2020

202002190157386570154019/02/2020 a 19/03/2020

202001310227463005889231/01/2020 a 29/02/202031/01/2020

2020011202284301133865

2019122402421655809017

12/01/2020 a 10/02/202012/01/2020

24/12/2019 a 22/01/202024/12/2019

201912050208392779129805/12/2019 a 03/01/202005/12/2019

201911151539058023939815/11/2019 a 14/12/201915/11/2019

201910260429274613060326/10/2019 a 24/11/201926/10/2019

201910070305044673928307/10/2019 a 05/11/201907/10/2019

201909180424330913475418/09/2019 18/09/2019 a 17/10/2019

31/03/2001 a 30/04/200131/03/2001

28/02/2001 28/02/2001 a 31/03/2001

31/01/2001 3 28/02/200131/01/2001

Resultado da consulta em 31/08/2021 21:42:39
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Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas31/08/2021

● Não existe Certidão Nacional de Débitos Trabalhistas com os valores informados. Confirme o número e ano da

Certidão e o CNPJ / CPF e tente novamente.

Validação de certidão de débitos emitida

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Emitir Certidão Regularização
 ) V.

Validar Nova Certidão

1/1https;//www.tst.jus.br/certidao1



::: Certidão Negativa de Débito :::31/08/2021

CuitíiÉii* iki Uâmiit

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N° da Certidão: 200197/21

Data de Validade: 18/12/2021

Data de Emissão: 20/08/2021 08:35:13

Inscrição Estadual: 122303709

CPF/CNPJ: 41626169000481

Razão Social: DUVEL DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS E PECAS LTDA

Novó Corsuitò irri!.'

O
üísi?iivoivl(lo i)(!i.) heíü: ::dik. - 2;a>i;-200‘.í

sisteinas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf 1/1



Certidão Negativa de Débito31/08/2021 Pro

SiiiLàiJisé Ú!â
CãtMílit Íiáptíiiríí iíà Oí‘éÈitiiMirI''n

Resultado da Validação da Certidão NegativaDívidaAtiva de Divida Ativa

CERTIDÃO VAUDA!

N° da Certidão: 056724/21

Data de Validade: 16/12/2021

Data de Emissão: 18/08/2021 10:12:41

Inscrição Estadual: 122303709

CPF/CNPl: 41626169000461

Razão Social: DUVEL DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS E PECAS LTDA

I●'Ví Conslii?

O
D'“ssr\v.^- k.

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/valídacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf 1/1



PREFEITURA OE SÃO LUiS
(/portalPrefeitura/jsp/principal/principal.jsf)Sec/etsna MymcosS

de Fet:erda

©
Credencie-se (/portaIPrefeitura/jsp/nota/credenciamento.jsf)Home (/portaIPrefeitura/jsp/principal/principal.jsf)

©Q
Acessar Sistema (/sistematributario/)Validar NFSe (/credenciamento/jsp/validacaonota/index.jsf)

Operação realizada com sucesso

^ V Certidão foi validada com sucesso.

ô Imprimir CertidãoValidar outra certidão ^ ü Página Inicial

inel/UCQDXUmKSUCnmn60YE7DvPA) 0 (http://instagram.com/prefeiturasaoluis)

2014 (D Prefeitura de São Luís. Todos os direitos reservados.



Empresa Fácil Maranhão31/08/2021

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 200417363
. DATA DO PROTOCOLO: 22/06/2020

● NÚMERO DE REGISTRO: 21200305953

● ARQUIVAMENTO: 20200417363

● EMPRESA: DUVEL - DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA.

Balanço (https://www.empresafacil.ma.gov,br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

6letfonico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMDA2MjlxMjMxMzhfQmFsYW5jb19NQUUyMDAwMjc4MjM5LnBkZg==/download/2/pessoa/17522/co_protocoto/MAE2000

1/1www.empresafadl.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2000278239



www.sped.fazenda.gov.br/appConsultaSituacaoContabil/31/08/2021

/2021

Sped CONTÁBIL■ oo $«Tr«M njoico oe ocHTWACiQ »«TAL

A consulta foi realizada na data 31/08/2021 às 21:56:58 e reflete a situação da
escrituração neste momento

CNPJ

41.626.169/0001-39

NIRE

21200305953

SCP

Não informado

Hash

8846DF97992D6C3471363B24E242DBDC3C466102

Periodo

01/01/2019 a 31/12/2019

Natureza

Número Livro

111

Situação

A escrituração encontra-se na base de dados do Sped e considera-se autenticada nos termos do Decreto n°

1.800/1996, com a alteração dada pelo Decreto n“ 8.683/2016. O recibo de entrega constitui a comprovação da

autenticação, nos termos do art. 39-B da Lei n“ 8.934/1994, sendo dispensada qualquer outra autenticação (art.39-A

da Lei n“ 8.934/1994).

Hash Substituta

r\

1/1www.sped.fazenda.gov.br/appConsuitaSituacaoContabil/



Spiderware31/08/2021 ■2021Pro'
Fls.

^CRCMAcaeaK SERVIÇOS ONLINEisxm.s((iwDEUMX
XIUWMO

ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Número de Controle:
Data de emissão:
Validade:

Número Registro:
Nome:

6815.1119.7513.4844

23/06/2021 às 09:53:52
21/09/2021
MA-011639/O-7
LEANDRO PEREIRA UMA

Voltar

©2021 Soiderv/are

LU1
1/1201.33.23.178/spwMA/consultacadastral/ConfirmaVeracidadePublica. aspx


